
Warning:  copy(/home/patoji/domains/pangreitoji.lt/public_html/wp-content/plugins/backup-backup/includes/htaccess/.htaccess): failed to open stream: No such file or directory in /home/patoji/domains/pangreitoji.lt/public_html/wp-content/plugins/backup-backup/includes/constants.php on line 106



Warning:  copy(/home/patoji/domains/pangreitoji.lt/public_html/wp-content/plugins/backup-backup/includes/htaccess/.htaccess): failed to open stream: No such file or directory in /home/patoji/domains/pangreitoji.lt/public_html/wp-content/plugins/backup-backup/includes/constants.php on line 117
















































	Eiti prie turinio
            
            
                
                

                

                
                    Meniu
                    
                        	Reorganizacija
	Apie mus
	Naujienos
	ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA
	Nuostatai
	Veiklos ataskaitos
	Darbo užmokestis
	Viešieji pirkimai
	Finansinės ataskaitos
	Viešieji aukcionai
	Karjera
	Statistika
	Tarnybiniai automobiliai
	Kokybės politika
	Duomenų apsauga
	1,2 proc. parama
	Atviri duomenys



	Korupcijos prevencija
	Teisinė informacija
	Struktūra ir Kontaktai
	Kontaktai
	Nuorodos
	Darbuotojų funkcijos
	Komisijos ir darbo grupės
	Planuojami susitikimai





                    
                    
                

            

        
        
	

		
			
				Deja, toks puslapis nerastas.

			

		


		
			
				

					

						
							Nieko nerasta. Galbūt pabandykite vieną iš nuorodų žemiau, arba paiešką?


							
				
					Ieškoti:
					
				
				
			

							
		
		Naujausi įrašai

			
					Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas
									
	
					Ramių ir sveikų švenčių!
									
	
					Sveikiname su medicinos darbuotojų diena!
									
	
					Jaukių ir šiltų šv. Velykų!
									
	
					Sveikiname su Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena!
									



		

							
							Archyvai
Pabandykite ieškoti mėnesių archyve. 🙂
		Archyvai
		Pasirinkite mėnesį
 2023 m. vasario mėn. 
 2022 m. gruodžio mėn. 
 2022 m. balandžio mėn. 
 2022 m. kovo mėn. 
 2021 m. gruodžio mėn. 
 2021 m. spalio mėn. 
 2021 m. rugsėjo mėn. 
 2021 m. balandžio mėn. 
 2020 m. gruodžio mėn. 
 2020 m. gegužės mėn. 
 2020 m. vasario mėn. 
 2020 m. sausio mėn. 




			

							
						

					

				
			


			

	
		
		Naujausi įrašai

			
					Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas
									
	
					Ramių ir sveikų švenčių!
									
	
					Sveikiname su medicinos darbuotojų diena!
									
	
					Jaukių ir šiltų šv. Velykų!
									
	
					Sveikiname su Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena!
									



		


		

	

	
    
                    
                
                    
                                                        
                                    VšĮ Panevėžio miesto greitosios medicinos pagalbos stotis.




                                

                                                                
                                    Sietyno g. 5B, LT-35196 Panevėžys

Tel.: (8-45) 501597; El.paštas: pangmp@pangreitoji.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi  VĮ Registrų centras.

J/A kodas: 190430344

 

 


                                

                                                                
                                    Struktūra ir kontaktai

Veiklos ataskaitos

Teisinė informacija

Paslaugos

Anoniminė apklausa

Svetainės medis


                                

                                                                
                                    Paieška svetainėje

				
					Ieškoti:
					
				
				
			
                                

                                                    

                

            

                
        
            
                                    
                        
                    

                                        Autorinės teisės © 2024 Pangreitoji         – 
        OnePress tema, sukurta FameThemes                    

        

        

    
    


        
                    

                
        
  
  
    
      
        

  Mes naudojame slapukus, kad suteiktume jums geriausią patirtį mūsų svetainėje.

Daugiau informacijos apie tai, kokius slapukus naudojate, galite sužinoti arba išjungti

 nustatymai.



        

		  Priimti
	  

      

      
    

    
  
  
  































    
  
  
  
    
          
        
          Close GDPR Cookie Settings
          
        
            
        

  


        	
  
    
      
        
            
     
    Privatumo apžvalga
  

	
    
      
        
          
        
       
      Griežtai reikalingi slapukai
    
  


        

  
		Sukurta:  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Privatumo apžvalga
    
  	Šioje svetainėje naudojami slapukai, kad galėtume suteikti jums kuo geresnę vartotojo patirtį. Informacija apie slapukus yra saugoma jūsų naršyklėje ir atlieka tokias funkcijas kaip atpažinimas, kai grįšite į mūsų svetainę, ir padės mūsų komandai suprasti, kurios svetainės skiltys jums atrodo įdomiausios ir naudingiausios.

  	  

  



            
  
    Griežtai reikalingi slapukai
    
      Griežtai būtinas slapukas turėtų būti įjungtas visada, kad galėtume išsaugoti jūsų slapukų nustatymų nuostatas.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Jei išjungsite šį slapuką, negalėsime išsaugoti jūsų nuostatų. Tai reiškia, kad kiekvieną kartą apsilankydami šioje svetainėje turėsite dar kartą įjungti arba išjungti slapukus.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Įgalinti viską
		  					Išsaugoti pakeitimus
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  

